74. Quedaron tendidos en el campo aquel dia tres mil hombres del ejército extrangero; y Jonatas se volvió á Jerusalem.

¶ 72. Este es el sentido del griego.

CAPITULO XII.

Jonatas renueva la alianza con los Romanos y con los Lacedemonios. Pone en fuga el ejército de Demetrio. Lleva su ejército contra los Arabes y los Siros. Simon extiende sus conquistas hasta Joppe. Jonatas es preso por Trifon en Tolemaida.

144.

1. JONATAS viendo que el tiempo le era favorable, nombró embajadores, y los envió á Romá para afirmar y renovar la amistad con los Romanos:

2. Y envió á los Lacedemonios, y á otros lugares cartas en el mismo sentido.

3. Partieron para Roma; y habiendo entrado en el senado dijeron: Jonatas, sumo sacerdote, y la nacion judía, nos enviaron para que renovásemos la amistad y alianza como existia entre nosotros.

4. Y los Romanos les dieron cartas dirigidas á sus comandantes en cada provincia para conducirlos en paz hasta el pais de Judá.

5. Los términos en que Jonatas escribió á los Esparciatas, son estos:

6. Jonatas, sumo sacerdote, los ancianos de la nacion, los sacerdotes y

litiae exercitus.

71. Et scidit Iónathas vestimenta sua, et posuit terram in capite suo, et oravit.

72. Et reversus est Iónathas ad eos in praelium, et convertit eos in fugam, et pugnauerunt.

73. Et viderunt qui fugiebant partis illius, et reversi sunt ad eum, et insequerentur cum eo omnes usque Cades ad castra sua, et pervenerunt usque illuc.

74. Et ceciderunt de alienigenis in die illa tria millia virorum: et reversus est Iónathas in Jerusalem.

1. Et vidit Iónathas quia tempus eum iuvat, elégit viros, et misit eos Romam statúere, et renovare cum eis amicitiam:

2. Et ad Spartiatis, et ad alia loca misit epistolas secundum eandem formam.

3. Et abierunt Romam, et intraverunt curiam, et dixerunt: Iónathas summus sacerdos, et gens Iudaeorum miserunt nos, ut renovaremus amicitiam, et societatem secundum pristinum.

4. Et dederunt illis epistolas ad ipsos per loca, ut deducerent eos in terram Iuda cum pace.

5. Et hoc est exemplum epistolarum, quas scripsit Iónathas Spartiatis.

6. IÓNATHAS summus sacerdos, et seniores gentis, et sa-

cerdotes, et reliquos populus Iudaeorum Spartiatis fratribus, salutem.

7. Iampridem missae erant epistolae ad Oniam summum sacerdotem ab Ario, qui regnabat apud vos, quoniam estis fratres nostri, sicut rescriptum continet, quod subiectum est.

8. Et suscepit Onias virum, qui missus fuerat, cum honore: et accepit epistolas, in quibus significabatur de societate, et amicitia.